
PACHET CURATENIE

I.D.: 94989313

Data
publicarii 19.03.24

Coduri CPV

39831240-0

Pretul
estimativ: 653,78 RON - 653,78 RON

Descriere: PROSOP Z ALB-20*4.50=90.00 Sapun lichid cloret 5l=2*26.00=52.00 mop
280gr=5*6.60=33.00 cozi lemn-6*2.52=15.12 pons 200ml=6*13.00=78.00 clin geam
4.5l=1*36.50=36.50 misavan pardoseli 5l=2*45.50=91.00 rivex parchet
4l=2*46.80==93.60 faras cu coada=2*7.529=14.58 prosop 800+800=2*21.01=42.02 saci
35l color=10*3.50=35.00 domestois 5l=1*40.00=40.00 bref rezerva wc 1*
6*50gr=1*32.50=32.50.
